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25 września 2018

Kulturobus zainauguruje swoją działalność

Mnóstwo dobrej muzyki, konkursy z nagrodami, lokalne przysmaki – takie atrakcje
przygotowała Fundacja Możesz Więcej, aby umilić mieszkańcom Morawicy i okolic
niedzielne popołudnie 30 września. Festyn przy Starym Młynie w Morawicy,
połączony z inauguracją mobilnego domu kultury – Kulturobusa, odbędzie się pod
honorowym patronatem marszałka Adama Jarubasa.

Według organizatorów, przygotowany na plenerowy festyn program powinien zadowolić
najbardziej wybredne gusta. – Przygotowaliśmy gigantyczne puzzle, które postaramy się
ułożyć podczas imprezy, w górę pofruną kolorowe proszki podczas Eksplozji Kolorów,
wzorowanej na indyjskim święcie Holi – informuje Marcin Agatowski, prezes fundacji
Możesz Więcej. Starsi i młodsi będą mogli zmierzyć się w turnieju gier planszowych oraz
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porywalizować w zawodach sportowych. Ciekawe zajęcia dla młodszych przeprowadzi
Muzeum Zabawek i Zabawy.

Punktem kulminacyjnym wydarzenia będzie chrzest Kulturobusu – kulturalno-
warsztatowego autobusu, który ma docierać do mieszkańców gminy Morawica i uzupełniać
dotychczasową ofertę świetlic, remiz. Ten mobilny dom kultury powstał dzięki projektowi
Fundacji Możesz Więcej z Bilczy. Projekt – dzięki głosowaniu m.in. mieszkańców gminy –
otrzymał dofinansowanie w wysokości 50 tys. złotych z programu LechStarter. –
Uzyskaliśmy prawie 10 tysięcy głosów, co dało nam miejsce w premiowanej grupie
mikrograntów. Jesteśmy najmniejszym miastem, któremu udało się otrzymać dotację. Teraz
pora, by wszystkim sympatykom Kulturobusa podziękować, właśnie organizując takie
imprezy – wyjaśnia Marcin Agatowski. Jak dodaje, podczas festynu przeprowadzona zostanie
ankieta dotycząca oczekiwań mieszkańców względem zadań, jakie ma realizować
Kulturobus.

W trakcie pikniku rozstrzygnięty zostanie też konkurs ogłoszony na portalu
społecznościowym na imię dla Kulturobusa. Autor najlepszej propozycji otrzyma voucher na
grę od firmy Paintball Hardcore.

Zwieńczeniem imprezy będzie przedstawienie Teatru TeTaTeT pt. “Umrzeć ze śmiechu” w
reżyserii Mirosława Bielińskiego. W dowcipnej opowieści o trzech przyjaciółkach,
wspieranych przez czwartą, która przeniosła się już… w zaświaty, zobaczymy: Teresę
Bielińską, Ewę Pająk, Wiktorię Kulaszewską, Beatę Pszeniczną i Andrzeja Platę.

30 września Kulturobus przystanie przy Starym Młynie w Morawicy między godziną 15 a 20.


